平成 25 年 3 月 21 日

各      位

会 社 名 株式会社 安 永

代表者名 代表取締役社長  安永 暁俊

（コード番号 ７２７１ 大証第二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  浅井 裕久

（ＴＥＬ ０５９５－２４－２１２２）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 25 年 4 月 1 日付）

（１）部品事業部

・営業技術部門を廃止して管理部門を新設し、その中に営業部、技術部、生産管理部、品質

保証室を置く。

・製造部門の中に、工務部、第１製造部、第２製造部、鋳造部を置く。

（２）CE 事業部

・研究開発部と CS 推進室を廃止し、商品開発部を開発部に名称変更して、その中に研究開発

グループを新設する。また、管理部の中に CS 推進グループを新設する。

（３）管理本部

・人事部と総務部を統合し、人事総務部とする。

2．部長人事（平成 25 年 4 月 1 日付）

氏名 異動前 異動後

堀川
ほりかわ

  純二
じゅんじ

 部品事業部副事業部長

部品事業部長
兼管理部門長

武久
たけひさ

  弘志
ひろし

  部品事業部副事業部長
兼製造部門長

部品事業部製造部門長

小谷
こ た に

  久
ひさ

浩
ひろ

 CE 事業部副事業部長
（事業部長格）

CE 事業部長

貝増
かいます

  祐士
ゆ う じ

 CE 事業部エンジニアリング部付
（次長格）

CE 事業部付
（部長格）

氏名 異動前 異動後

藤沢
ふじさわ

  耕二
こ う じ

 CE 事業部商品開発部長

CE 事業部開発部長

疋田
ひ き た

  哲也
て つ や

 CE 事業部研究開発部長

CE 事業部開発部付（部長格）
 兼研究開発グループ長

辻本
つじもと

  喜二
よしじ

 CE 事業部管理部長
 兼 CS 推進室長
 兼検査機グループ長

CE 事業部管理部長

長谷川
は せ が わ

 恵一
けいいち

 管理本部経理部長

管理本部付（部長格）
 兼経理部長

小林
こばやし

  正
ただし

 管理本部経営企画部長
 兼総務部長

管理本部経営企画部長

東
あずま

   司
つかさ

 部品事業部営業技術部門長

ヤスナガ タイランド コーポレーション
リミテッド 代表取締役社長

 以 上